

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4062254
Descrizione Ordine	VDS - POMPEI - OPLONTI - DD 178/17
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	752440469B
CUP	non inserito
Bando	Sistemi di Videosorveglianza e servizi connessi
Categoria(Lotto)	Lotto 3 - Campania, Basilicata, Puglia, Sicilia, Calabria
Data Creazione Ordine	12/06/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE BELLE ARTI E PAESAGGIO > - SOPRINTENDENZA SPECIALE PER POMPEI, ERCOLANO E STABIA
Codice Fiscale Ente	90083400631
Nome Ufficio	PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI
Indirizzo Ufficio	VIA VILLA DEI MISTERI, 2, 80045 - POMPEI (NA)
Telefono / FAX ufficio	0818575300/0818613183
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	KTF671
Punto Ordinante	MASSIMO OSANNA / CF: SNNMSM63E24L738N
Email Punto Ordinante	MASSIMO.OSANNA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90083400631
Ordine istruito da	ANDREA GARELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FASTWEB
Partita IVA Impresa	12878470157
Codice Fiscale Impresa	12878470157
Indirizzo Sede Legale	VIA CARACCILOLO 51 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0245451/0245453022
PEC Registro Imprese	FASTWEBSPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12878470157
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/07/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5754889
INPS: Matricola aziendale	4959627727
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10953364-10954139-91683426
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TLC

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura

Nome del servizio: Opere civili accessorie alla fornitura - Codice articolo convenzione: VDS1L3_DEI - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di installazione

Nome del servizio: Configurazione di una telecamera nel Network Video Recorder - Codice articolo convenzione: VDS1L3_CONF_VDC_NVR - Prezzo: 10,00 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di assistenza

Nome del servizio: Servizio di assistenza ad intervento [Ora di intervento aggiuntiva (dalla 2a)] - Codice articolo convenzione: VDS1L3_Assistenza_ora-successiva - Prezzo: 29,76 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Condizioni di fornitura: Extra Canone - Unità di misura: Ora

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di assistenza

Nome del servizio: Servizio di assistenza ad intervento [Uscita comprensiva di prima ora di intervento] - Codice articolo convenzione: VDS1L3_Assistenza_1ora - Prezzo: 100,00 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Condizioni di fornitura: Extra Canone - Unità di misura: Intervento

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di addestramento

Nome del servizio: Servizio di Addestramento sulla fornitura [Euro a ora] - Codice articolo convenzione: VDS1L3_Addestramento_Fornitura - Prezzo: 36,11 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Ora

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Telecamere

Nome commerciale: Telecamera Minidome - Codice articolo convenzione: VDS1L3_TMD_DS-2CD4135FWD-IZ - Prezzo: 175,82 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Hikvision - Codice articolo produttore: DS-2CD4135FWD-IZ - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: 3MP Smart IP Indoor Dome Camera con obiettivo integrato 2.8-12mm F1.4; BSW0127-1210002 - alimentatore DC - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_TMD_DS-2CD4135FWD-IZ '

Canone mensile: 0,94 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_TMD_NEW_MANORD_MP - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_TMD_DS-2CD4135FWD-IZ - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Telecamera Minidome [Canone Mensile] - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Telecamere

Nome commerciale: Telecamera Fissa di tipo bullet - Codice articolo convenzione: VDS1L3_TF_Bu_DS-2CD4635FWD-IZS - Prezzo: 252,74 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Hikvision - Codice articolo produttore: DS-2CD4635FWD-IZS - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: 3MP Smart IP Vandal-proof Bullet Camera con obiettivo integrato 2.8-12mm F1.4 - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_TF_Bu_DS-2CD4635FWD-IZS '

Codice articolo convenzione: VDS1L3_INST8M_VDS1L3_TF_Bu_DS-2CD4635FWD-IZS - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_TF_Bu_DS-2CD4635FWD-IZS - Nome del servizio: Installazione di una telecamera Fissa di tipo bullet fino ad un'altezza massima di 8 metri - Prezzo: 40,00 - Unità di misura: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_TF_Bu_DS-2CD4635FWD-IZS '

Canone mensile: 1,35 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_TF_Bu_NEW_MANORD_MP - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_TF_Bu_DS-2CD4635FWD-IZS - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Telecamera Fissa di tipo bullet [Canone Mensile] - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Network video recorder

Nome commerciale: Network Video Recorder di tipo avanzato - Codice articolo convenzione: VDS1L3_NVR_A_DS-9632NI-I8 - Prezzo: 733,00 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Hikvision - Codice articolo produttore: DS-9632NI-I8 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: NVR di tipo Embedded in contenitore installabile a rack 19" 2U; include: WD40PURPX (N2) - 2 Hard Disk da 4TB ciascuno; iVMS 4200 - client software - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_NVR_A_DS-9632NI-I8 '

Canone mensile: 3,91 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_NVR_A_NEW_MANORD_MP - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_NVR_A_DS-9632NI-I8 - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Network Video Recorder di tipo avanzato [Canone Mensile] - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Apparatì di connettività

Nome commerciale: Switch industriale gestito di tipo 2 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_MIS#2_AT-IE300-12GP-80 - Prezzo: 1069,00 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Allied Telesis - Codice articolo produttore: AT-IE300-12GP-80 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Switch Industriale FastEthernet Managed con nr. 8 porte 10/100/1000Base-T PoE e nr. 3 porte Gigabit/Fast SFP Switching Bandwidth 24Gbps - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_MIS#2_AT-IE300-12GP-80 '

Canone mensile: 5,70 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_MIS#2_NEW_MANORD_MP - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_MIS#2_AT-IE300-12GP-80 - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Switch industriale gestito di tipo 2 [Canone Mensile] - Unità di misura: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_MIS#2_AT-IE300-12GP-80 '

Codice articolo convenzione: VDS1L3_INST_SWITCH_T2 - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_MIS#2_AT-IE300-12GP-80 - Nome del servizio: Installazione di uno Switch industriale gestito di tipo 2 - Prezzo: 15,00 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Periferiche di controllo

Nome commerciale: Joystick - Prima Marca - Codice articolo convenzione: VDS1L3_JSTK_I_DS-1005KI - Prezzo: 105,00 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Hikvision - Codice articolo produttore: DS-1005KI - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Joystick Hikvision compatibile con i VMS / NVR e consente di realizzare funzioni diverse quali ad esempio la navigazione sulle mappe, il PTZ control e il salvataggio di immagini - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_JSTK_1_DS-1005KI '

Canone mensile: 0,56 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_JSTK_1_NEW_MANORD_MP - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_JSTK_1_DS-1005KI - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Joystick - Prima Marca [Canone Mensile] - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di addestramento

Nome del servizio: Servizio di Addestramento sui sistemi di videosorveglianza [Euro a corso] - Codice articolo convenzione: VDS1L3_Addestramento_VDS - Prezzo: 640,00 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Corso

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Telecamere

Nome commerciale: Telecamera SpeedDome PTZ - Codice articolo convenzione: VDS1L3_TSD_PTZ_DS-2DF6236V-AEL - Prezzo: 494,50 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Hikvision - Codice articolo produttore: DS-2DF6236V-AEL - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: 2 MP 36x Network PTZ Dome Camera - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_TSD_PTZ_DS-2DF6236V-AEL '

Canone mensile: 2,64 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_TSD_PTZ_NEW_MANORD_MP - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_TSD_PTZ_DS-2DF6236V-AEL - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Telecamera SpeedDome PTZ [Canone Mensile] - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di installazione

Nome del servizio: Installazione di un palo di sostegno con altezza massima, misurata da terra, pari a 8 metri, comprensiva del palo - Codice articolo convenzione: VDS1L3_INST8M_PALO - Prezzo: 450,00 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Software

Nome commerciale: Artec Extreme Camera License - Codice articolo convenzione: VDS1L3_VMS1_AS-EX-CH - Prezzo: 135,00 - Unità di misura: Licenza - Tipo contratto: Acquisto - Marca: ARTECO - Codice articolo produttore: AS-EX-CH - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Include licenza Server VMS Artec Extreme (AS-EX). Include Licenza Client Artec NEXT (client illimitati). Include licenza Videowall (illimitate) - Durata garanzia [mesi]: 36

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' VDS1L3_VMS1_AS-EX-CH '

Canone mensile: 1,50 - Codice articolo convenzione: VDS1L3_VMS1_MANORD36M_LP_VDS1L3_VMS1_AS-EX-CH - Codice articolo convenzione collegato: VDS1L3_VMS1_AS-EX-CH - Nome del servizio: Manutenzione in modalità Ordinaria Software VMS - Profilo LP - Artec Extreme Camera License [Canone Mensile per contratto di 36 Mesi] - Unità di misura: Licenza/mese

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Servizi di installazione

Nome del servizio: Installazione di un Network Video Recorder di tipo avanzato - Codice articolo convenzione: VDS1L3_INST_NVR_A_DS-9632NI-I8 - Prezzo: 700,00 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Nome e cognome del Referente tecnico	dott. Alberto Bruni
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Fase preliminare	Progetto preliminare
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	non indicato
Numero ordinativo principale della fase di riferimento	non indicato
Tempo di avvio dei servizi	15 giorni solari
Tempo di consegna per i beni	55 giorni solari

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Opere civili accessorie alla fornitura	-	76061.37 (Euro (€))	76061,37 €	22,00
2	Configurazione di una telecamera nel Network Video Recorder	10,00	46 (Pezzo)	460,00 €	22,00
3	Servizio di assistenza ad intervento [Ora di intervento aggiuntiva (dalla 2a)]	29,76	240 (Ora)	7142,40 €	22,00
4	Servizio di assistenza ad intervento [Uscita comprensiva di prima ora di intervento]	100,00	60 (Intervento)	6000,00 €	22,00
5	Servizio di Addestramento sulla fornitura [Euro a ora]	36,11	30 (Ora)	1083,30 €	22,00
<u>6</u>	Telecamera Minidome	175,82	1 (Pezzo)	175,82 €	22,00

1opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Telecamera Minidome [Canone Mensile]	.94	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata mesi)	33.84 €	22
<u>7</u>	Telecamera Fissa di tipo bullet	252,74	19 (Pezzo)	4802,06 €	22,00
1opzione	Installazione di una telecamera Fissa di tipo bullet fino ad un'altezza massima di 8 metri	40	23 (Pezzo)	920 €	22
2opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Telecamera Fissa di tipo bullet [Canone Mensile]	1.35	19 (Pezzo/mese) 36.00(Durata mesi)	923.4 €	22
8	Network Video Recorder di tipo avanzato	733,00	20 (Pezzo)	14660,00 €	22,00
1opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Network Video Recorder di tipo avanzato [Canone Mensile]	3.91	20 (Pezzo/mese) 36.00(Durata mesi)	2815.2 €	22
9	Switch industriale gestito di tipo 2	1069,00	3 (Pezzo)	3207,00 €	22,00
1opzione	Installazione di uno Switch industriale gestito di tipo 2	15	3 (Pezzo)	45 €	22
2opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Switch industriale gestito di tipo 2 [Canone Mensile]	5.7	3 (Pezzo/mese) 36.00(Durata mesi)	615.6 €	22

10	Joystick - Prima Marca	105,00	1 (Pezzo)	105,00 €	22,00
1opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Joystick - Prima Marca [Canone Mensile]	.56	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata mesi)	20.16 €	22
11	Servizio di Addestramento sui sistemi di videosorveglianza [Euro a corso]	640,00	8 (Corso)	5120,00 €	22,00
12	Telecamera SpeedDome PTZ	494,50	3 (Pezzo)	1483,50 €	22,00
1opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria della fornitura acquistata in convenzione - Profilo MP - Telecamera SpeedDome PTZ [Canone Mensile]	2.64	3 (Pezzo/mese) 36.00(Durata mesi)	285.12 €	22
13	Installazione di un palo di sostegno con altezza massima, misurata da terra, pari a 8 metri, comprensiva del palo	450,00	6 (Pezzo)	2700,00 €	22,00
14	Arteco Extreme Camera License	135,00	46 (Licenza)	6210,00 €	22,00
1opzione	Manutenzione in modalità Ordinaria Software VMS - Profilo LP - Arteco Extreme Camera License [Canone Mensile per contratto di 36 Mesi]	1.5	46 (Licenza/mese) 36.00(Durata mesi)	2484 €	22
15	Installazione di un Network Video Recorder di tipo avanzato	700,00	23 (Pezzo)	16100,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

153452,77

IVA €	33759,61
Totale Ordine (IVA inclusa) €	187212,38

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA VILLA DEI MISTERI, 2 - 80045 - POMPEI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VILLA DEI MISTERI, 2 - 80045 - POMPEI - (NA)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA SPECIALE PER POMPEI, ERCOLANO E STABIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90083400631
Partita IVA da Fatturare	90083400631
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
RUP DOTT. ALBERTO BRUNI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PROGETTO ESECUTIVO FIRMATO DIGITALMENTE CONVENZIONE VDS - MIBACT - OPLONTI PROGETTO ESECUTIVO V4.PDF.P7M - dim. 842,48 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato da OSANNA MASSIMO

La Firma è stata verificata correttamente

Dettagli

Salva Certificato

Data della verifica: 21/03/2019 11:25:51 (UTC)
Data della firma da PC: 12/06/2018 10:34:51 (UTC)
Nome: MASSIMO
Cognome: OSANNA
Codice fiscale: IT:SNNM63E24L738N
Organizzazione: Min. dei beni e delle attività cult. e turismo/80188210589
Identificativo del certificato (IUT): 16600445
Tipo di certificato: Sottoscrizione
KeyUsage: A
Algoritmo digest: 2.16.840.1.101.3.4.2.1 (SHA256)
Ente certificatore: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Seriale del certificato X509: 90750645531191853759453686120350723820
Scadenza del certificato: 16/03/2020 23:59:59 (UTC)
Policy Qualifier ID: 1.3.6.1.5.5.7.2.1
Qualified service: true
Service status: http://uri.etsi.org/TrstSvc/TrustedList/Svcstatus/granted
Country code: IT

Dati CRL / OCSP

Aggiornamento OCSP: 21/03/2019 11:00:28 (UTC)

Torna alla home

Visualizza Salva Apri cartella Report Salva Certificati

